湖南体育职业学院学院东门道路出口改造项目采购需求
为了便于我院东门道路出口段车流疏导，需对该段道路进行改造，采购事项公告如下：
1、 项目基本情况
1. 项目名称：东门道路出口改造项目
2. 项目主要内容：主要包括土石方工程、拆除工程、道路工程、排水工程、交通工程、绿化工程等。
（详见工程量清单）
3. 工程工期：20天（具体以合同为准）
4. 竞价上限金额：￥250619.10元
（总价款包含材料费、运费及税费等一切费用。）
5. 采购方法：电子卖场-竞价
2、 项目基本要求
1. 质量要求：合格，且通过发包方现场验收并签发书面验收单
2. 保修要求及期限：质量保修期1年（自验收单上注明的最终验收时间起算，1年内对于发生的非人为主观因素破坏行为而产生的质量问题，承包方须无条件保修。）
注：如供应商未按要求履行保修义务，发包方有权拒绝该供应商今后参与我院实施的一切采购活动。
3. [bookmark: _GoBack]现场踏勘要求：请于报价前和我方协同踏勘项目现场（踏勘请统一于2022年07月29日上午9:00-11：00到场，建议提致电预约），并初步沟通施工方案，审核通过后由我方开具现场踏勘证明。（未参与现场踏勘供应商的竞价将视作无效竞价处理）
4. 现场平面图及工程量清单：请供应商于现场踏勘后，至我院办公楼213室领取相关文件。
5. 结算要求：承包方施工完毕且通过验收后，必须提交智多星软件编制的竣工结算书（电子版及导出的纸质版），由我院交第三方结算审核单位进行审核，承包方有义务配合现场对审。
6. 付款方式：验收合格，供应方递交结算文件后，由我方送至定点服务单位进行结算审核，按照结算审定金额97%于10个工作日内支付工程款。质保期一年期满后，该工程无质量问题，供应方递交质保金支付申请报告后，我方10个工作日内支付结算审定金额3%的质保金。
7. 其他要求：入场人员必须持本人绿色健康码进入我院（如遇疫情防控特殊时期，还须提供48小时核酸证明。）
3、 供应商资质要求
供应商必须具备独立法人资格，依法具有企业单位营业执照（营业执照处于有效期间）。
4、 相应附件要求（请供应商竞价时按下列要求上传相关附件，未按要求上传的取消其竞价资格）
1. 营业执照（扫描件）；
2. 现场踏勘证明（发包方开具）；
3. 质量保修承诺书（无统一格式，可由承包方自行拟定）；
4. 报价清单，必须由法人或其授权人签字并加盖单位公章（竞价后成交单位提交）。
5. 恶意竞价导致采购预期未能实现等情况，采购方将向政采云中心提出申诉，请求将影响正常采购秩序的竞价方列入黑名单，并保留诉诸法律的权利。
5、 最终结算：
1. 成交金额仅为工程最终结算的上限价，实际结算以报价清单单价、现场实际发生工程量为依据，按实际结算，最终结算金额以结算审计报告为准。（结算价若超过竞价成交金额则按照竞价成交金额支付）
2. 结算形式：限额以下，按实际发生结算。
6、 采购人及联系方式
1.联系人：曹老师   电话：18229996360
2.地址：长沙市雨花区体院路469号湖南体育职业学院办公楼213室

湖南体育职业学院后勤财务处
2022年07月27日